Администрация муниципального образования

Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

Комитет по образованию

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07 февраля 2019 года № 171

О внесении изменений в распоряжение комитета по образованию

от 31 января 2019 года № 110   «О проведении

 Всероссийских проверочных работ

в 4-7 и 11  классах общеобразовательных организаций

Тихвинского района в  2019 году»

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 06 февраля 2019

года № ОВ-127/ 04 и Рособрнадзора от 06 февраля 2019 года № 01-68/13-01:

1. Внести в распоряжение комитета по образованию  от 31 января 2019 года

№ 110   «О проведении  Всероссийских проверочных работ в 4-7 и 11

классах общеобразовательных организаций Тихвинского района в  2019

году» следующие изменения:

1.1. приложение 2 распоряжения изложить в новой редакции

(приложение).

2. Контроль за исполнением распоряжения  оставляю за собой.

Председатель

комитета по образованию      В.А. Ефимов

Щербакова Татьяна Александровна,

51931

Приложение 2

к распоряжению комитета по образованию

от 07 февраля 2019 года № 171

График проведения

всероссийских проверочных работ в 2019 году

Дата Класс Учебный предмет

2 апреля 2019 года 7 Иностранный язык

2 апреля 2019 года 11 История

4 апреля 2019 года 7 Обществознание

4 апреля 2019 года 11 Биология

9 апреля 2019 года 6 География

9 апреля 2019 года 7 Русский язык

9 апреля 2019 года 11 Физика

11 апреля 2019 года 6 История

11 апреля 2019 года 7 Биология

11 апреля 2019 года 11 География

15-19 апреля 2019 года (в любые дни недели из

закрытого банка заданий)
4 Русский язык (часть 1, часть 2)

16 апреля 2019 года 5 История

16 апреля 2019 года 6 Биология

16 апреля 2019 года 7 География

16 апреля 2019 года 11 Иностранный язык

18 апреля 2019 года 5 Биология

18 апреля 2019 года 6 Обществознание

18 апреля 2019 года 7 Математика

18 апреля 2019 года 11 Химия

22-26 апреля 2019 года (в любой день недели из

закрытого банка заданий)
4 Математика

22-26 апреля 2019 года (в любой день недели из

закрытого банка заданий)
4 Окружающий мир

23 апреля 2019 года 5 Математика

23 апреля 2019 года 6 Русский язык

23 апреля 2019 года 7 Физика

25 апреля 2019 года 5 Русский язык

25 апреля 2019 года 6 Математика

25 апреля 2019 года 7 История